
Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů.  

  

Žádost č. 33/2019 ze dne 10.7.2019 

kopie rozhodnutí ve věci omezení veřejného přístupu na ulici U Barbory v Karviné - Dolech 

  

Vyřizoval: Odbor školství a rozvoje 

  

TEXT ODPOVĚDI  

 

 



š s MAGISTRÁT MĚSTA KARVINÉ

Odbor rozvoje

si|niční správní uřad

VÁŠ DOPIS ZN.: MMK/133778/2014

ZE DNE: 18.09.2014

r T

ČÍSLO JEDNACÍ: MMK/164347/2014

SPISOVÁ ZNAČKA: MMK/136489/2014 SIatuta' rni město Karvina
Magistrát města Karviné

VYŘIZUJE: Ing. Alica Medková Odb0r
majetkový

TELEFON: 596 387 485 Fryštátská 72/1

E-MAIL: alica.medkova@karvina.cz 733 24 KARVINÁ-FRYŠTÁT

LISTŮ/PŘÍLOH: 2/1

DATUM: 12.11.2014
J

Veřejná vyhláška

Rozhodnutí

Magistrát města Karviné, Odbor rozvoje jako příslušný silniční správní úřad ve věcech místních

komunikací (dále jen „silniční správní úřad“) podle § 40 odst. 5 písm. c) zákona č. 13/1997 Sb.,

o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních

komunikacích“) vydává podle § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších

předpisů (dá|e jen „správní řád“), následující rozhodnutí.

Výrok

Silniční správní úřad ve smyslu ustanovení § 7, odst. 1 zákona o pozemních komunikacích na návrh

vlastníka účelových komunikací veřejně přístupných statutárního města Karviná, Magistrátu města

Karviné, Odboru majetkového, IČ 002 97 534, se sídlem Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát (dále jen

„zadate|““) a po projednání s Policií ČR, Krajském ředitelstvím policie Moravskoslezského kraje,

Územním odborem Karviná, Dopravním inspektorátem (dále jen „Dopravní inspektorát“)

povoluje

omezení veřejného přístupu na účelových komunikacích veřejně přístupných v městské

části Karviná-Doly, ato na ul. Havlíčkova umístěné na pozemcích parc. č. 955, 964/2,

1122/1, 5925/2, 5926, ul. U Barbory umístěné na pozemku parc. č. 6337 a ul. Havířská

umístěné na pozemku parc. č. 6337, vše v katastrálním území Karviná-Doly, obec Karviná

v souvislosti s ochranou oprávněných zájmu vlastníka těchto komunikací i v zájmu vlastníků přilehlých

nemovitostí.

Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné

Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● Tel.: 596 387 111 ● Fax: 596 387 264 ● e-mail: epodatelna@karvina.cz ● www.karvina.cz

Adresa pro n!ohní mmm Karola mm50/8a, Kawmá-Fryiuřl ● IČ: 00297534 ● DIČ: CZ00297534 ● Číslo účtu: 19-1721542349/0800 Stránka 1 /5



Silniční správní úřad pro omezení veřejného přístupu na účelových komunikacích veřejně

přístupné stanoví násIedující podmínky:

1. Omezení veřejněho přístupu se povoluje na dobu neurčitou.

2. Žadatel umožní přístup a příjezd všem oprávněným osobám na přilehlé nemovitosti.

3. Omezení veřejněho přístupu bude zajištěno umístěním dopravního značení B1 – Zákaz vjezdu

všech motorových vozidel (v obou směrech) a E13 – Text „MIMO DOPRAVNÍ OBSLUHU“, „MIMO

ZAMĚSTNANCÚ A KLIENTÚ FIREM DALKIA ČESKÁ REPUBLIKA, A. S., DIAMO, S. P.,

RESORBENT, S. R. O., ATARA AGRO S. R. O.“. Žadatel je povinen udržovat předepsané

dopravní značení po celou dobu v nezávadném stavu.

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu, na něž se vzta h ují podmínky tohoto

rozhodnutí správního orgánu:

statutární město Karviná, Magistrát města Karviné, Odbor majetkový, IČ 002 97 534, Fryštátská

72/1, Karviná-Fryštát.

Odůvodnění

Toto rozhodnutí bylo vydáno na základě žádosti ze dne 18.09.2014, která byla zdejšímu silničnímu

správnímu úřadu doručena dne 19.09.2012. Žadatel svou žádost o omezení veřejného přístupu

odůvodnil ochranou svých oprávněných zájmů. Jedná se o vy|idněnou lokalitu, kde se nachází kromě

zahradního domku, také garážová osada a sídla několika firem. V dané oblasti dochází k nárůstu

černých skládek, které znehodnocují majetek vlastníků pozemků a také ohrožují bezpečnost

na uvedených pozemních komunikacích. K žádosti žadatel doložil situační snímek a navrhuje

umístění svislých dopravních značek B1 – Zákaz vjezdu všech vozidel (v obou směrech) a E13 _ Text

„Mimo dopravní obsluhu“.

Silniční správní úřad si žádost doplnil o situační snímek s vyznačením vlastnických vztahů v dané

lokalitě, informace z katastru nemovitostí o viastnických vztazích a vlastnících nemovitostí v daně

lokalitě. Z dostupně evidence bylo zjištěno, že trvalý pobyt v dané lokalitě má pan František Tlamka,

který je také účastníkem řízení. Další trvalé pobyty jsou hlášeny v nemovitostech společnosti Asental

Land, s. r. o., která je také účastníkem řízení. V průběhu řízení silniční správní úřad zjistil, že manželé

v katastrálním území Karviná-Doly

také využívají k d|ouhodobějšímu pobytu, ale trvalý pobyt zde hlášený nemají. Navrženým dopravním

značením E13 – Text „MIMO DOPRAVNÍ OBSLUHU“ možnost vjezdu do dané lokality těmto osobám

nebude znemožněna. Tato dopravní značka omezuje platnost značky, pod kterou je umístěna (B1 –

Zákaz vjezdu všech motorových vozidel), na vozidla zajišťující zásobování nebo lékařské,

opravárenské, údržbářské, komunální a podobné s|užby pro oblast za značkou, déle vozidla

s označením O1 (Označení vozidla přepravujíci osobu těžce postiženou), vozidla taxis|užby a na

vozidla, jejichž řidiči, popřípadě provozovatelé mají v místech za značkou bydliště, sídlo nebo garáž –

pro tato vozidla neplatí značka, pod kterou je umístěna dopravní značka E13 „MIMO DOPRAVNÍ

OBSLUHU“.

Současně si silniční správní úřad žádost doplnil o souhlas Dopravního inspektorátu k navrženému

dopravnímu značení a k omezení veřejného přístupu na účelových komunikacích, který byl vydán dne

06.10.2014 pod čj. KRPT-219371/ČJ-2014-070306.

Dále silniční správní úřad dne 01.14.2014 provedl v dané lokalitě místní šetřením, na kterém

si ověřoval stav pozemních komunikací v daně lokalitě. V rámci místního šetření bylo zjištěno, že

u většiny objektů, především podél účelové komunikace ul. Havlíčkova, probíhají demolice. Ubytovna,

která se na ul. U Barbory nachází, je v současné době vybydlená. Většina garáŽí v garážově osadě

není možné vzhledem k jejich stavebně-technickému stavu užívat. Rovněž byly zjištěny nepovo|ene

skládky, jak žadatel ve své žádosti uvádí. Z tohoto místního šetření byla pořízena fotodokumentace,

která je součástí spisu.

Vzhledem k tomu, že v uvedeném řízení silniční správní úřad shromáždil dostatečné podklady

pro zahájení řízení, dne 06.10.2014 pod čj. MMK/144138/2014 oznámil zahájení řízení a vydal

Statutární město Karviná - mmm města Karviné

Čisiu anaci MMK/164347/2014 . $D|m7m značka: MMK/136489/2014 mmm z i s



usnesení, že účastníci řízení a jejich zástupci jsou oprávněni do 31.10.2014 navrhovat důkazy, činit

jine' podání, mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko, mají možnost vyjádřit se k podkladům

rozhodnutí. Jelikož je možné, že v tomto řízení by vydáním rozhodnutí mohly být dotčena práva,

právem chráněné zájmy nebo povinnosti jiných osob, oznámil silniční správní úřad zahájení řízení

veřejnou vyhláškou.

Do stanoveného termínu silniční správní úřad obdržel písemné vyjádření společnosti Dalkia Česká

republika, a. s. a DIAMO, státní podnik.

Spo|ečnost DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRA souhlasí s omezením veřejného přístu_pu

na účeIových komunikacích za podmínky dop|nění dopravního značení ve znění „ZAMĚSTNANCÚM

A KLIENTŮM S. P. DIAMO VJEZD POVOLEN“. Dopravní značení se bude týkat výše uvedených ulic

na pozemku parc. č. 6337 v katastrálním území Karviná-Doly, kterými je zajištěn přístup do areálu

Barbora.

Spo|ečnost Dalkia Česká republika a. s. ve svém vyjádření uvádí, že komunikace slouží jako

příjezdové cesty do závodu Tep|árny Karviná, společnosti Dalkia Česká republika, a. s., Region

Východ ní Morava, pro zaměstnance teplárny, pro firmy dovážejí materiál, poskytující služby, návštěvy

a všechna ostatní osobní a nákladní vozidla zajišt'ujíci chod závodu. Je naprosto nutné, aby stávající

komunikace zustaIy přístupné všem zaměstnancům, dodavatelům a návštěvníkům tep|árny a zároveň

žádá o jejich udržování, zejména v zimním období.

Další podněty, námitky, připomínky, podání v daněm řízení silniční správní úřad ve stanoveném

termínu neobdržel.

Požadavek spo|ečnosti Dalkia Česká republika, a. s. a DIAMO s. p. ve věci umožnění vjezdu

za dopravní značku B1 také zaměstnancům a klientů je splněn v podmínce č. 3 tohoto rozhodnutí.

Silniční správní úřad v rámci rovného přístupu ke všem účastníkům řízení v dopravním značení uvedl

možnost vjezdu zaměstnancům i klientům všem jemu známým právnickým subjektům, kteří mají

v dané lokalitě sídlo. Vjezd po firmy zásobování, údržby a podobných služeb je zahrnuto v dopravním

značení „MIMO DOPRAVNÍ OBSLUHU“, jak je uvedeno výše.

Požadavek společnosti Dalkia Česká republika, a. s., na údržbu předmětných pozemních komunikací,

a to zejména v zimním období, je v občanskoprávní rovině. Silniční správní úřad nemá žádnou

zákonnou možnost nařídit vlastníkovi účelové komunikace povinnost udržovat tyto komunikace.

Silniční správní úřad ji v daném řízení nemůže vyhovět. Spo|ečnost Dalkia Česká republika, a. s.,

se musí s tímto požadavkem obrátit přímo na vlastníka účelové komunikace.

Závěrem silniční správní úřad konstatuje, že omezením veřejněho přístupu na účelových

komunikacích ul. Havlíčkova, U Barbory a Havířská (v situaci vyznačeno zeleně) v městské části

Karviná-Do|y dochází ke kompletnímu řešení dané lokality z hlediska snahy o minimalizaci vzniku

černých skládek a znehodnocování nemovitostí. Rozhodnutím čj. MMK/149382/2014 dne 20.10.2014

bylo povoleno omezení veřejněho přístupu u komunikací ul. Svobody, Česká, Svatopluka Čecha II

a Slezská (v situaci vyznačeno žlutě).

Na tomto základě silniční správní orgán návrh posoudil a rozhodl ve znění, jakje uvedeno ve výroku.

V souladu s § 69 odst. 2 správního řádu silniční správní úřad uvádí jmena a příjmení všech účastníků:

statutární město Karviná, IČ 002 97 534, Magistrát města Karviné, Odbor majetkový, Fryštátská

72/1, Karviná-Fryštát;

Asental Land, s.r.o. IČ 277 69 143, Gregorova 2582/3, Ostrava-Moravská Ostrava;

Státní pozem kový úřad, IČ 013 12 774, Husinecká 1024/11a, Praha-Žižkov:

Lesy České republiky, s.p., IČ 421 96 451, Přemyslova 1106, Hradec-Králové;

Advanced World Transport a.s., IČ 476 75 977, Hornopolní 3314/38, Ostrava-Moravská Ostrava;

Slezská diakonie, IČ 654 68 562, Na Nivách 259/7, Český Těšín;

DIAMO, s. p., IČ 000 02 739, Máchova 201, Stráž pod Ralskem;

Dalkia Česká republika, a. s., IČ 451 93 410, 28. října 3337/7, Ostrava-Moravská Ostrava;

RESORBENT, s. r. o., IČ 258 30 694, Havlíčkovo nábřeží 2728/38, Ostrava-Moravská Ostrava;

Statutární město Karviná - mmm města Karviné

Čisiu anaci MMK/164347/2014 . $D|m7m značka: MMK/136489/2014 mmm : i s



ATARA AGRO s. r. o., IČ 278 39 842, U Barbory 198, Karviná-Doly;

Další osoby jako možní účastníci řízení, jejichž práva, právem chráněné zájmy nebo povinnosti by

mohly být vydáním rozhodnutí dotčeny.

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení podat odvolání do patnácti dnů ode dne jeho

oznámení. Patnáctidenní lhůta pro podání odvolání začne plynout dnem následujícím ode dne

doručení písemnosti adresátovi, přičemž v případě, kdy adresát nebyl při doručování písemnosti

zastižen a písemnost byla uložena na poště, se dle ust. § 24 odst. 1 správního řádu pokládá

písemnost za doručenou desátým dnem od data uložení. Pokud adresát odmítne převzetí písemnosti

nebo neposkytne potřebnou součinnost, nezbytnou k řádnému doručení, ačkoli byl řádně poučen

o právních důsledcích svého odmítnutí, pak dle § 24 odst. 1 správního řádu se písemnost pokládá

za doručenou dnem, kdy k neúspěšnému pokusu o doručení došlo. V souladu s § 25 odst. 2

správního řádu, písemnost je doručena patnáctým dnem po vyvěšeni na úřední desce.

Statutární město Karviná - mmm města Karviné

Čisiu anaci MMK/164347/2014 . $D|m7m značka: MMK/136489/2014 Stranka4/6



V souladu s § 17 zákona č. 300/2008 Sb., o e|ektronických úkonech a autorizované konverzi

dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, dokument, který byl dodán do datové schránky, je doručen

okamžikem, kdy se do datové schránky přih|ásí osoba, která má s ohledem na rozsah svého

oprávnění přístup k dodanému dokumentu. Pokud se tato osoba do datové schránky nepřihlásí

ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byl dokument dodán do datové schránky, považuje se tento dokument

za doručený posledním dnem této lhůty.

O odvolání rozhoduje Krajský úřad Moravskoslezského kraje, Odbor dopravy. Odvolání se podává

u Magistrátu města Karviné, Odboru rozvoje dle § 86 odst. 1 správního řádu a musí mít náležitosti dle

§ 82 odst. 1 a 2 správního řádu. Odvolání proti usnesení nemá odeadný účinek (ust. § 76 odst. 5

správního řádu). Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal

správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet

stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka.

„otisk úředního razítka“

Ing. Alica Medková

oprávněná úřední osoba

služební číslo 1806

Doručí se (doručenky)

statutární město Karviná, Magistrát města Karviné, Odbor majetkový, Fryštátská 72/1, 733 24

Karviná-Fryštát

Asental Land, s.r.o. Gregorova 2582/3, Ostrava-Moravská Ostrava, IDDS yn5ybz4

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha-Žižkov, IDDS z49per3

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106, Hradec-Králové, IDDS e8jcfsn

Advanced World Transport a.s., Hornopolní 3314/38, Ostrava-Moravská Ostrava, IDDS gv4cgeh

Slezská diakonie, Na Nivách 259/7, Český Těšín, IDDS 5xnbjqh

DIAMO, státní podnik, Máchova 201, Stráž pod Ralskem, IDDS sjfywke

Dalkia Česká republika, a. s., 28. října 3337/7, Ostrava-Moravská Ostrava, IDDS zepcdvg

RESORBENT, s. r. o., Havlíčkovo nábřeží 2728/38, Ostrava-Moravská Ostrava, IDDS jxhxdmb

ATARA AGRO s. r. o., U Barbory 198, Karviná-Doly, IDDS 2rinvuu

Statutární město Karviná - mmm města Karviné

Čisiu anaci MMK/164347/2014 . sme znacka MMK/136489/2014 mmm & i s



Další účastníci veřejnou vyhláškou

Dotčené orgány

Policie ČR, Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, Územní odbor Karviná, Dopravní

inspektorát, Mírová 1429, 735 06 KARVINÁ-NOVÉ MÉSTO. Id DS n5hai7v

Na vědomí

Magistrát města Karvine', Magistrát města Karviné, Odbor organizační, Fryštátská 72/1, 733 24

KARVINÁ-FRYŠTÁT

Tato veřejná vyhláška musí být vyvěšena po dobu min. 15 dnů

Vyvěšeno dne…………………………. Sejmuto dne ……………………………

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí tohoto oznámení:

Statutární město Karviná - mmm města Karviné

Čisiu anaci MMK/164347/2014 . $D|m7m značka: MMK/136489/2014 mmme/e







$ STATUTÁRNÍ MĚ$T0 KARVINÁ
Š

Ž Magistrál města KarvinéĚ
Odb0r ško|stvíggg rozvo1e

É

vA$ DOF'IS m

ZE DNE m m mm F _|

Č/SLD JEDNACI SMK/10965D/2019

smsovA mmm SMK/106764I2019l05

WŘíZUJE Maria Pa|ováíng

TELEFON +420 596 387 481

ErMAíL. MaríaFanva©karvína

LlSTÚíPŘÍLOH 2/D

mmm 187.2019

Rozhodnuti ['] neposkytnutí všech informací

Statutárnř město Karviná zastoupeno 0dborem ŠkoIství g rczvoje Mag istratu měsla Karviné (dá|e jen

„Stalutární ve 2 odst. zákona č. 106/1999 svobodnémměsťď) jako povinný subjekt smys|u š Sb.,

příslupu k informacím ve znění pozdějších předpisů mm jen „zákon o svobodném přistupu

k rozhod |o částečném ve věci žádostiinformacím“] nepos kytnulí informace, k!erým pana

doručené dne

10. 07. 2019 pod|e ustanovení š 15 ve spoje ní s š 83 ZákOn3 O svob0dném přísmpu k informacím

zčásli odm ítá poskytnuti osobn ích údajú jednotIivých osobách, kteréjsou fyzickými osobami,

vonučenim těchto údajú u poskymuti informací, g to začerněním údajú nn přísIušných

dokumentech.

Díe usL É „ Ba zákana svobodném přístupu . n informacím, poskyine povinný subjekt informace

mtýkající asobnosH, projevú osobní povahy, soukromI fyzické osoby EJ osobni údaje, jen

m souIadu právními předpisy, upravujícimi jejích ochranu.

0dúvodnění:

Pod|e š 81 zákona č. 59/2012 Sb.„ občanský zákonik, je osobnost c|cvéka chránéna vóetně všech jeho

přirozených práv. Ochrany požívají zejména živoi z dúsiojnosi Č|0véka„ jeho zdraví g právo iii

v příznivém ž|vciním prostředí. jeho váŽnosi, česi, soukrom| r:; j€h0 pr0jevy osobní povahy. Nařízení

g EU 2016/679 o ochraně OSOD v scuv|s|osii seEvropského par|ameniu Rady fyzických zpracovánim

osobnich údajů a volném pohybu iěchio údajú l:i O zrušení smérnice 95/46/ES (obecné nařízení o

ochraně oscbních mmm (dá|e jen „GDPR“) v sou|adu ss Zákonem C. 110/2019 Sb., 0 zpracováni

osobních údajú (dá|e ien „zozu") deíinu]e osobni úda1e iakio "osobními údaji" veŠkeré informace 0

identífikované nebo identííikovatemé fyzické osobě (dá|e 1en "subjekt údajů"); |dentiňkovaíeInou

fyzickou oscbou je fyzická 050bav kierou |ze přímo Či nepřímo |deniiňkovat zejména odkazem na určitý

identiňkátor, např|k|ed jmén0, idenii/ikační čisía |okacnl údaje, s Ii'ový ideniiiikátor nebo na jeden Č| vice

zv|ášinich prvků fyzícké„ fyzioIogické, geneiicke psychické, ekonomicke ku|turní nebo spo|ečenské

|dentity íe'io fyzicke oso by. Pod|e GDPR ZOZU musí správce H zpracova!e| osobních údajů při jejich

zpracováni dbái m o aby subjeki mij neutrpě| újmu m svých právech„ zejména na právu na

zachování |idské dústojnosti, a iaké dbá na ochranu před neoprávneny'm zasahováním do soukroméhc

l=í osobniho života subjektu udaju

Pod |e GDPR a ZOZÚ jsou správce a zpraccvateí povínni přijmom ta ková opatření aby nemohío dojít

mímo jiné k neoprávněnemu nebo nahodiíému přístupu k osobním údajúm

'MMKASSU91 5953“
$TAYL1TÁRN| mmm KARwNÁ

mmm mm mmm Adwsa sídIa mmm 72/1. m u Karv|náeršlá(

mm pro 05obuí mmm Karoía Šííwky 50/Ea, Kawina-rryšxá: íco: www DíČ mmmm

íííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííí
,mnznatný memmkámr dokwvaíu

mmm sss m m m sss m 254 mm edeauIna©kawma mmm schranka' esSbv8u Weh: wwkaarví|u



Spravni orgán má m to. že poskytnuti osobnich údajů jednotiivých osob„ které jsou fyzickými osobami,

Žadaie|i o poskytnmí informaci pod|e zakona 0 SVOdeném přisiupu k informacím by bylo porusením

zákona o ochraně osobních údajů

PDd|e usi š 12 zákona o $VObOdHém přísiupu k |nformacím WW ted y zejména s oh|edem na ochranu

0$0bnÍCh mmm pozadované informace poskymufy po vyioučení iéch in1ormací . O nichž io stanoví zákon

Žada!eI| bny poskytnuiy veškeré požadované podk|ady s vy|oučením osobnich údajú jednot|ivých

osob„ které osobamijsou íyzickými

S ohledem ]F skuiečnosi že vy'Še uvedené požadované |nformace pod|e zákona o svobodném

k na zak|adě žadosu chraněnepřístupu iniormac|m. poskytované žadate|e„ obsahujI údaje pod|e

zákona O ochrané osobnlch údajil správní orgán rozhod| o čásiečnem odm|tnui| zadosii, jakje uvedeno

ve (0h0l0 rozhodnulI.výroku

Poučení opravném prostředku:

Prot| mm uto rozhod nutí |ze poda| podIe š 16 odsi. zákona o svobodném prIsiupu k informacím ve

spojení ustanovenim '$ „ 81 zákona Č. 500/2004 Sb.. správní řád. ve zněni pozdějšIch predpisú (dá|e

jen „správní WW odvo|anI 0dvo|aci Ihůta činí. nn za'k|adě ustanovení E 20 0dSÍ. 4 Iák0n3 o

svobod nem přIstupu E informacim ve spojeni š 83 odst 1 správního řádLL 15 dnú 0dB dne oznámení

rozhodnutí.

0dvo|aní se podava ke Krajskemu úřadu Moravskosiezskeho kraje prostrednictv Im Magistrátu města

Karviné, 0dboru ško|stvi E rozvoje a to do 15 dnů ode dne doruoeni tohoto rozhodnutí

V sou|adu š 17 odsi 3 zákona Č. 300/2008 Sb„ G e|ekironických úkonech € aulorizované konve|zi

dokumentů. ve znénI pozdéjŠlch změn dop|ňků (dáíe jen „zákona 0 elektronických ú konech" ).

dokument, který byi dodan do datove sohránky„ je doručen ckamžikem kdy do datové schránky

přih|ásí osoba ktera ma o oh|edern m rozsah svého oprávněni prístup k dodanému dokumentu.

D|e š 17 odst. 4 zakona eIekironicky'ch úkonech nepřih|así-|i oo datové schránky osoba ve |hůtě

10 dnú ode dne kdy by| dokument dodan dD datové $chranky„ považuje 59 tento dokumem w doručeny'

dnem téiopos|edním lhúiyv

iiii
Martina Šrámko a MPAIng.

Vedouci Odooru Šk |stvI j: rozvoje

Suanka z 2


	33-2019 kopie rozhodnutí omezení veřejného přístupu + rozhodnutí o neposkytnutí všech info.pdf
	164 347 - KĂˇ-Doly - U Barbory
	164 347 - poslední stránky
	108 535 RozhodnutĂ o neposkytnutĂ začerněné 

